

Stare Kurowo, dnia 07.10.2016 r.

Znak: RI.271.4.2016.ABie

Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Kurowie”

W dniu 07.10.2016 roku do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania Wykonawcy. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dot. Pkt.2.11 zał. Nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pełnowymiarowego koła zapasowego na wyposażeniu pojazdu bez stałego miejsca mocowania w pojeździe?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2 dot. Pkt.2.12 zał. Nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga: "kabina ..., zawieszona na poduszkach pneumatycznych:

„Czy zamawiający dopuści zawieszenie kabiny zespolonej mechanicznie mocowane w 6 punktach”?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający dopuszcza zawieszenie kabiny w inny sposób niż poduszki pneumatyczne.

Pytanie nr 3 dot. Pkt.2.13 zał. Nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga: „schowek pod siedziskami w tylnej części kabiny, podnoszone siedlisko należy wyposażyć w siłownik podtrzymujący je w pozycji otwartej”

Czy zamawiający dopuści: *"zastosowanie odpowiednio innego rozwiązania aby siedlisko po podniesieniu, pozostawało w górnej pozycji, ale bez zamontowanego siłownika"*?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający nie dopuszcza innego rozwiązania, niż wskazane w SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Pkt.2.17 zał. Nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający, dopuści na każdym boku zabudowy lampy sygnalizacyjne, niebieskie pulsujące typu LED po 1 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający dopuszcza umieszczenie na każdym boku pojazdu po jednej sztuce lamp typu LED jeżeli w narożnikach tylnej części zabudowy wykonawca umieści lampy wyprofilowane w taki sposób, że będą one widoczne z tyłu i boku pojazdu.

Pytanie nr 5 dot. Pkt.2.17 zał. Nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający zamiast pojedynczej lampy z tyłu pojazdu dopuści zamontowanie na ścianie tylnej pojazdu, w narożach wyprofilowane dwie lampy niebieskie ukształtowane opływowe z łagodnie zaokrąglonymi kształtami naroży ?

Odpowiedź na pytanie nr 5.

TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6 dot. Pkt.2.17 zał. Nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga: "wszystkie lampy zabezpieczone przed uszkodzeniem mechanicznym za pomocą osłon"

Czy zamawiający dopuści zapis „Wszystkie lampy zabezpieczone przed uszkodzeniem mechanicznym za pomocą osłon, lub poprzez zastosowanie odpowiednio wytrzymałych na uderzenia kloszy np. z poliwęglanu”

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Tak, Zamawiający dopuszcza taki zapis.

Pytanie nr 7 dot. Pkt.3.6 zał. Nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga: " Przy podstawie działka zamontowany zawór odcinający"

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zaworu odcinającego ze sterowaniem elektryczno-pneumatycznym umieszczonego w ogrzewanym przedziale autopompy"?

Odpowiedź na pytanie nr 7.

TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 dot. Pkt.3.20 zał. Nr 1 do SIWZ

Czy zamawiający dopuści wyprowadzenie wylotu spalin na prawą stronę?

Zgodnie z obowiązującymi przepisami wylot spalin może być wyprowadzony na jedną na lub drugą stronę.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 9 dot. Pkt.3.34 zał. Nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga: "Autopompa wyposażona w ręczny dozownik środka pianotwórczego" Czy Zamawiający dopuści zastosowanie automatycznego dozownika środka pianotwórczego" ?

Odpowiedź na pytanie nr 9.

TAK, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

WÓJT
Wiesław Własak